
RUGSĖJO 12 D. – ATIDARYMO ŠVENTĖ „BIBLIOTEKA – ČIA IR DABAR“
15 val. – simbolinės juostos perkirpimas.
15.15 val. – sveikinimo kalba.
17 val. – bibliotekos erdvių pristatymas, vaišės.
Bibliotekos fojė veiks fotosienelė svečiams įsiamžinti; aikštelėje prie Vyčio paminklo eksponuojama kūrybinių dirbtuvių dalyvių tapybos darbų paroda
„Švytintys baltų ženklai ir jų interpretacijos“. 

RUGSĖJO 13 D. – BIČIULIŲ DIENA
10, 11, 12 val. – „Iškoduok biblioteką“. Interaktyvi ekskursija (Žiniasklaidos skaitykla).
11 val. – susitikimas su vaikiškų knygelių autoriumi Vytautu Račicku (Vaikų abonementas).
13 val. – knygos „Šiaulių rajono bibliotekų istorija – ištakos ir dabartis: Šiaulių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos raida 1951–2021 m. “ pristatymas.
Dalyvauja leidinio sudarytojai Audronė Kiršinaitė ir Almantas Šlivinskas (Renginių salė).
17.30 val. – „Ramybės link...“. Žygintos Ivanavičienės tapybos ir keramikos darbų parodos atidarymas (Žiniasklaidos skaitykla).

RUGSĖJO 14 D. – SMALSUČIŲ DIENA
9 val. – „Sumazgytos pasakėlės“. Kurtuvėnų bibliotekos lėlių teatro „Kurtinukai“ spektaklis (Vaikų abonementas).
10 val. – mažųjų (iki 2 m.) rytmetys. Su vaikučiais dūks Krokodilas Dilas (Žaisloteka „Pumpurėlis“).
11 val. – „Sensoriniai skaitymai“. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos edukacinė programa, skirta vaikams, turintiems kalbos ir
komunikacijos sutrikimų (Žaisloteka „Pumpurėlis“).
12 val. – „Pasakų smiltys“. Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės viešosios bibliotekos interaktyvi kūrybiška literatūros interpretacija (Vaikų abonementas).
13 val. – susitikimas ir edukacinis užsiėmimas su Gediminu Mačiulskiu, studijos „Afrikos būgnai“ perkusininku (Amfiteatras). 
17.30 val. – „Ką galima sudėti į knygą“. Susitikimas su Selemonu Paltanavičiumi, rašytoju, gamtininku, fotografu (Renginių salė).

RUGSĖJO 15 D. – PATIRČIŲ DIENA
12 val. – „Saugus internetas“. Praktinis susitikimas su Šiaulių policijos bendruomenės pareigūnais (Mokymų centras).
14. val. –  „Baltijos kelias – Europos diena stalinizmo ir nacizmo aukoms atminti“. Susitikimas-pokalbis su atsargos pulkininku Arūnu Dudavičiumi. Knygų
pristatymas.
17 val. – „Vaistažolių nauda sveikatai“. Vaistažolininko, knygų autoriaus Mariaus Lasinsko paskaita (Edukacijų erdvė).
19 val. – kino filmo „Kernagis“ (2022) peržiūra (Renginių salė).

RUGSĖJO 16 D. – JAUNIMO DIENA
10 val. – „Skaitau, tyrinėju, atrandu“. Interaktyvus edukacinis žaidimas (Šiaulių rajono šviesuolių erdvė, Infoteka).
13 val. – „Komiksų dirbtuvės“ su Komiksų centro darbuotoju Tomu Januškevičiumi. Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos edukacinis
užsiėmimas (Mokymų centras).
15 val. – „Pažink pasaulį kitoje planetoje“. Virtualios pramogos (Jaunimo kūrybos ir inovacijų erdvė).
18 val. – poezijos ir muzikos vakaras. Programoje tekstų ir muzikos kūrėjas Justinas Stanislovaitis su grupe ir Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro
jaunimo muzikos grupė „Neto“ (Terasa).
21 val. – „Naktinėtojai renkasi biblioteką“. Dangaus šviesulių stebėjimas su astronomu Vaciu Jankumi (esant geroms oro sąlygoms) (Terasa).

RUGSĖJO 17 D. – ŠEIMOS DIENA
10–12 val. – interaktyvūs žaidimai „Atgimstančios žemaičių gėlės“, „Robotai atgyja“ ir kt. (Vaikų abonementas).
10–13 val. – „Pažink pasaulį kitoje planetoje“. Virtualios pramogos (Jaunimo kūrybos ir inovacijų erdvė).
11 val. – šėlionės su miško raganaitėmis iš „Žalios vaikų kūdros“ (Žaisloteka „Pumpurėlis“).
12–13 val. – edukaciniai užsiėmimai „Spalvų ir smėlio magija kūryboje“, „Laikinosios tatuiruotės“ ir kt. (Interaktyvi erdvė).
12 val. – susitikimas su kūrėja, dainininke Jurga Šeduikyte ir jos knygų pristatymas (Žiniasklaidos skaitykla).

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKAŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA
ATIDARYMO SAVAITĖS RENGINIŲATIDARYMO SAVAITĖS RENGINIŲ  

2022 M. RUGSĖJO 12–17 D.2022 M. RUGSĖJO 12–17 D.  
Vytauto g. 1, Kuršėnai

BIBLIOTEKOJE VEIKS PARODOS
 „Kryžių kalnas. Kelias į šviesą“. Aleksandro Ostašenkovo fotografijų paroda, skirta Europos paveldo dienoms (Renginių salė). Veiks iki rugsėjo 30 d.
„Gamta vaiko akimis“. Šiaulių r. Kuršėnų lopšelio-darželio „Žiedelis“ ugdytinių fotografijų paroda (Vaikų abonementas). Veiks iki spalio 31 d.
„Pasaulis ima viską per rimtai“. Spaudinių paroda, skirta 100-osioms Jono Meko gimimo metinėms (Suaugusiųjų abonementas).  Veiks iki spalio 31 d.
„Lietuvos valstybė: iš praeities į dabartį“. Spaudinių paroda (Infoteka).  Veiks iki spalio 31 d.
„Ramybės link...“. Žygintos Ivanavičienės tapybos ir keramikos darbų paroda  (Žiniasklaidos skaitykla). Veiks iki spalio 31 d.

PROGRAMAPROGRAMA

Organizatorė Partneris Informaciniai rėmėjai:


